
 

COMUNE DI MASSA
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
 

Dirigente Responsabile: MAURIZIO TONARELLI
Settore : SETTORE TRIBUTI - ATTIVITA' ESTRATTIVE -

RISORSE UMANE
Servizio : Risorse Umane

 
 

Numero Data

2373 17-10-2023
 
 
 

OGGETTO: SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DIRIGENZIALE A
TEMPO DETERMINATO AI SENSI DELL'ART.110 COMMA 1 D.LGS. 267/
00- NOMINA COMMISSIONE VALUTATRICE

 
 
 
Proposta n.  2599 del 17-10-2023
Ai sensi dell’art. 5 comma 6 del “Regolamento sull’organizzazione dei controlli interni” il Dirigente Responsabile del Servizio esercita
il controllo di regolarità amministrativa con la sottoscrizione del presente atto

La presente Determinazione Non Prevede Impegno Spesa
 
 

Il Responsabile
MAURIZIO TONARELLI

 
 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di
Massa ai sensi dell’art. 3-bis del CAD

Determinazione n. 2373 del 17-10-2023

1/3



 
IL DIRIGENTE

 
           Premesso che con determina n.2123 del 14.09.23 è stato approvato lo schema di avviso di
selezione pubblica per il conferimento a tempo determinato, ai sensi dell'art.110, comma 1 del D.Lgs.
267/00, dell'incarico di Dirigente del Settore Servizi alla Persona e alla Collettività;
 
           Richiamato l'art.5 dell'avviso il quale dispone che alla scadenza del termine di presentazione
delle candidature, gli Esperti, appositamente nominati dal Dirigente del Servizio Risorse umane, in
numero massimo di tre, procedono alla verifica del possesso dei requisiti richiesti, nonché alla
valutazione dei curricula al fine di verificare l’idoneità dei candidati medesimi;

 

           Ritenuto pertanto nominare la commissione incaricata della verifica del possesso requisiti
richiesti ai fini dell’ammissione alla procedura selettiva, che risulta così composta:

- Presidente il sottoscritto Dott. Maurizio Tonarelli- Dirigente del Settore Tributi Attività Estrattive
Risorse Umane   del Comune di Massa ;

- componente esperto Dott. Stefano Tonelli – Dirigente del Settore Sociale ed Edilizia sociale del
Comune di Massa;

- componente esperto Dott. Massimo Dalle Luche – Dirigente del Settore Servizi di Staff e Generali;

- segretario verbalizzante Sig. Fabio Moschetti dipendente a tempo indeterminato del Comune di
Massa ;

 
            Attestata l'assenza di situazioni, anche potenziali, al conflitto di interessi in capo ai soggetti di 
cui all'art.6 bis della legge 241/90 come introdotto dall'art.1, comma 41 della legge 6 novembre 2012,
n. 190;
           
            Visto il Decreto del Sindaco n. 39 del 08/06/23  con il quale sono state conferite allo scrivente le
funzioni dirigenziali del Settore “Tributi, Attività estrattive, Risorse umane” sino alla data del
28.02.2026;
 
                       
            Su proposta del Responsabile del procedimento, Dott.ssa Marisa Caputo
 

DETERMINA
 
 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante della presente determinazione;

2. di nominare la commissione valutatrice della procedura di selezione pubblica per il conferimento a
tempo determinato, ai sensi dell'art.110, comma 1 del D.Lgs. 267/00, dell'incarico di Dirigente del
Settore Servizi alla Persona e alla Collettività, che risulta così composta:

- Presidente il sottoscritto Dott. Maurizio Tonarelli- Dirigente del Settore Tributi Attività Estrattive
Risorse Umane   del Comune di Massa ;

- componente esperto Dott. Stefano Tonelli – Dirigente del Settore Sociale ed Edilizia sociale del
Comune di Massa;

- componente esperto Dott. Massimo Dalle Luche – Dirigente del Settore Servizi di Staff e Generali;

- segretario verbalizzante Sig. Fabio Moschetti dipendente a tempo indeterminato del Comune di
Massa ;

Determinazione n. 2373 del 17-10-2023

2/3



 
3. di trasmettere copia della presente determinazione ai componenti della commissione valutatrice.
 
 
                                                                                                                                                                   Il
Dirigente
                                                                                                                                                       Dott.
Maurizio Tonarelli

 

Determinazione n. 2373 del 17-10-2023

3/3


